
FAIRYTALE SERIES
MSL 07

Ürün Bilgisi / Product Information

Boyutlar / Dimensions 
(L x W x H) 

:

:

:

:

:

Yaş Grubu / Age Group 

Oyun Kapasitesi / Capacity

Düşme Yüksekliği / Fall Height

Güvenlik Alanı / Safety Area

2,6 x 2,15 x 2,1m

1-5

6

0,6 m

21,8 m²
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